
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

ハローワークプラ
ザ宮崎　LED照明
設置工事

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　髙根　庸一
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和2年11月24日
株式会社盛和
宮崎市日ノ出町
65-1

1350001011976 一般競争入札 9,449,000円 2,962,410円 31.35% ２者（０）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

公益法人の場合

備考
応札者（うち電子）

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

就職氷河期世代活躍
支援都道府県プラット
ホームを活用した支
援

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　髙根　庸一
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和2年11月16日

株式会社D-rect
宮崎市高洲町２６８
－７６ＴＲＨｓｏｐｈｉａ
２０１号

7350001012787
一般競争入札
（総合評価）

5,943,762円 2,991,370円 50.32% ２者（０）

3,975,400円 1,219,603円 30.67%

12,600,079円 10,181,710円
80.80% ５者（０）

株式会社エイコー
桐生
滋賀県草津市馬場
町字岩川原１１００
番地９

１２者（４）

宮崎労働局業務用自
動車賃貸借業務一式

契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　髙根　庸一
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和2年11月25日

株式会社トヨタレン
タリース宮崎
宮崎市老松一丁目
１番４号

4350001001173
一般競争入札
（総合評価）

新型コロナウイルス
感染症の飛沫感染防
止対策に係る窓口用
アクリルパネルの購
入契約

予定価格 契約金額

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　髙根　庸一
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和2年11月24日

法人番号

1190001009780 一般競争入札

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

落札率

公益法人の場合 備考

応札者（うち電
子）

様式２－３


